
1

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

AZ AS

Obraz
viedomí a projevení vyššího talentu schopností. Prvopočátek zdroj jedinečný talentovaný mistr ve svém 
oboru umu NAŠe Jesm tvořící v souladu s Istinami a KONy
RAzum ovládá svůj hněv zodpovědnost vůči svému Jestvování připravenost žít ljubit´ a tvořit ve Světě JAVi

stínový obraz
otroctví pasivita strach deprese slabá vůle nízká sebeucta méněcennost sobectví násilí proti sobě agresivita 
jako způsob jak se stát mocným ztráta spojení se sebou ztráta síly která se projevuje snahou o její získání 
skrze vydírání zastrašování manipulaci

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

1   A



2

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

BYTIE

Obraz
mnoho projevů Bytie projev jestvování množství projevů jestvování niurčitelné nizměřitelné nispočítatelné 
množství projevů Bytie vývoj cosi ve srovnání s čímsi mnohem větší niporovnatelné s ničím jiným RAzum 
Um uroveň tvoření schopnost chránit Svět JAVi hojnost hospodaření

najít a přijmout svoje Předurčení ve Světě JAVi bez námitek či uprav z naší strany

stínový obraz
snaha vše přitahovat na sebe nadměrné hromadění blaha a materiálních požitků ninasytnost ztráta 
uvědomění si kdo jsem podrobení se politckému systému sklony k náboženskému fanatismu ztráta SVAbody 
zlý vztak k životu

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   B



3

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

VIEDY VIEDI

Obraz
prvotní nejvyšší Moudrost viem-vím viedomí znát Nejvyšší ISTINU poVIEDIet ji i druhým a stanout se 
viedomím propojení znání mezi pozemským Nebeským Světlem temnotou minulostí budoucností vazba 
RAzum jako základ prvotní Moudrosti Nejvyšší projevení naplnění znalost viedomost viedomí JAS poznávat 
život schopnost poznání nového vnímání okolí znání Pramenů Tří Světů PRAV NAV JAV touha po znání dříve 
ni známého ni poznaného

viedomí prožité zkušenosti sjednocené tady a ted´

stínový obraz
důležitost egoismus cizí moudrost spolčení se s cizí moudrostí povrchní znalosti dezinformace nízká 
soudržnost lidí předsudky manipulace ovlivňování manipulace mocných s člověkem a využití jeho touhy 
po znání předkládání pouze částí skutečností v upravené zkreslené podobě uzavření vzpomínek prioritou 
je rozpor v dualitě

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

2   V



4

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

GLAGOLI

Obraz
předávání Moudrosti jiným schopnost hovořit pohyb proud tok naplnění směřování ví protože věří věří 
protože ví

předávání znání se děje riečí rieči jsou tvořené slovy slova tvoří obrazy a zhmotnují původní myšlenku

předávání vyššího znání

stínový obraz
hodně slov a žádný smysl rozpor mezi slovy a činy nízké sebeviedomí chabý vlastní názor důsledkem je 
kopírování názoru jiných a předávání kopírovaného názorům chybí vlastní zkušenost a důvěra nejen v sebe 
ale i v předávané skutečnosti

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

3   G



5

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

DOBRO

Obraz
dobré činy schopnost dávat Moudrost vývoj dostatek tvoření RODem pro dobro RODu soulad lad rovnováha 
mezi hromaděním a chamtivostí dodré dílo nadmíru vykonané nad tím co jestvuje dostatek domov prátelé 
potomci dobrota zkušenosti v Bytie

projevení Síly Peruna na urovni Az

stínový obraz
nadbytek hromadění zbytečností věcí plýtvání málo přátel ztráta zrada násilí překryté okázalou dobrou 
povahou nidončené dílo lenivost málo Síly ljubosti činy pod nátlakem cizí vůle

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

4   D



6

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JEST

Obraz
jestvovaní podoba Života v JAVi pozemská podoba Bytie projevený stav Svět JAVi uvolnování bloků aby 
Síla mohla volně proudit různé podoby jsoucna projevení v přítomném čase Bytie v dané době neměnnost 
počátek skrze obraz Ducha a Krve

Bytie v JAVi otvírá cestu k Bezsmrtelnosti příRODa vychutnávání si JAVného Světa a jeho ochrana učení 
schopnost projevit krásu rovnováha přirozenost

stínový obraz
vykořenění život v klamu sebeklamu život ve falši lži milosrdné lži dvojí pohled morálka mravnost za níž 
se dnes kdekdo schovává zlo je dobrem a dobro je zlem převaha materiálního světa nad vším ostatním 
zapomenutá ISTINA jako původní záměr života

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

5   JE



7

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JESMЬ

Obraz
svazek určení jestvování různorodost vícerozměrnost víceurovnovost uzemění schopnost patřit do Světa 
JAVi přirozenost vztah k sobě uviedomění si sebe tvoření ljubost śchopnost chápat druhé propojení jednota

stínový obraz
člověk jako obět´ ztráta důvěry v sebe skrýt se utéct stereotyp nechat si někým plánovat život strach ze 
změny přejídání alkoholismus drogy choroby nemoc bezmoc

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   JE



8

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ŽIVOTЬ

Obraz
život mnohohranný vesmírná podoba všechny podoby Života jestvovaní ve všech Vesmírech a Světech Síla 
procházející JAV NAV PRAV a SLAV tvořivost bojovnost ljubost´ Prameny růst zrození nikonečně mnoho 
podob Života ve Vesmíru zrod počátku velkolepost Prvopočátku mnohorozměrný Život živený Silou 
Jediného Zdroje RA životadárného Světla INGLIE Síla Jestvujících Sluncí a Hvězd

životaschopnost probouzení Síly Života touha po přežití teplo Život jako spirála stále probíhajících zkušeností 
propojení s NAŠí Mateřskou Hvězdou Zemí Jarilo Sluncem Duševní Matkou a Otcem Matka Země Otec les 
stromy propojení s Předky RODy RODinou PřiRODou celistvost viedomí opakovanými zrody a umrtími

stínový obraz
úzkostlivost nischopnost nasměrovat Živu do správného toku odmítání jiných podob života obětování 
ostatních pro své zájmy stagnace ustrnutí z toho plynoucí degradace pokles a navazující mutace primitivizace 
život bez přirozených rytmů radikalizace nebo naopak lhostejnost

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   Ž



9

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

DZIELO

Obraz
zatím nipoznané ale jestvujicí nadmíru za mezí nipoznané tajemné rozšíření Světaponímání a úrovně 
viedomí mnoho nipoznaného vývojem poznatelné osvojení niznamého nipoznaného

vytváří Lad představuje Ladu Krásu Rovnováhu na úrovni Az

nejvýstižněji bukvu vyjadřuje Zápovied Svaroga: niodvrhujte nipoznané a niobjasnené usilujte niznáme 
poznat a niobjasnené objasnit bo Předkové pomáhají těm kdo se snaží o poznání Moudrosti

snaha poznat nipoznané v Bezmeznosti je cesta Asů

vývoj skrze hrdinské činy schopnost čelit nipoznanému a velkým změnám ohýbat překážky v životě mrštné 
tělo a vnitřní uviedomění

Svět bez hranic a omezení kde je možné uplně všechno

stínový obraz
zášť závist strach motat se v kruhu posedlost vše vidět černě bez schopnosti vnímat vyšší čisté sžírání sám 
sebe v důsledku pokušení posedlosti touhy podlehnutí dělat vše pro svůj prospěch slizký had číhající v 
úkrytu

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

6   DZ



10

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ZEMLJA

Obraz
zem Prostor Vesmírná Stavba podoby Života půda krajina Země jako místo setkávání různých podob života 
Země na níž kdysi ve svých Vajtmarach a Vajtmanach přistáli NAŠi Předkové Matka všeho živého Jednota 
koloběh klid uzemění vytváření všeho co jestvuje ve Světě rostlin

hluboké kořeny pevné ukotvení postojů klíč k intuici

představuje Velesa na úrovni Az

Matka Zem Ochránce NAŠeho Znání

pevně stát nohama na zemi cítit oporu v sobě a v Matce Zemi schopnost trvat na svém když jde o správnou 
věc pevnost a niústupnost

stínový obraz
divokost až agrese bez sebeovládání putování v oblacích posedlost duchovními praktikami bez vděčnosti 
s arogancí vůči ostatním na Zemi nistojí leží tak že ho ni dokáže postavit na nohy strnulost mluvit do větru 
bez názoru a postoje

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

7   Z



11

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

IŽE

Obraz
sjednocení jednota rovnováha rovnováha ve Světě JAVi rovnovážný stav NAŠeho Bytie v souladu se sebou 
samým Istina všech podob Života

vyváženost schopnost mít svojí Sílu energii ve svém vlivu a niplýtvat s ní při provokaci

stínový obraz
škatulkování stojí vedle bokem nischopnost chránit svojí Sílu energii otevřenost pro všechny energetické 
upíry

vnitřní rozpor rozpor ve vztazích v závislosti tyran oběť povýšení ponížení chybí ljubosť samostatnost 
volnost ztráta jedinečnosti

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

8   Í



12

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

IŽEI

Obraz
vyrovnává vesmírné pojmy Istina vesmírného uspořádání Ponímání rovnováha Pramen INGLIE Světla 
Moudrosti Viedění o Bytie ve Vesmíru Vyšší Znání NAVi a PRAVi porozumění Istina Předků

plná pohyblivost jako čilost hbitost obratnost projevení upřímnosti

schopnost vydržet Půst schopnost mlčet posílit se schopnost napojit se na RODový Pramen Istinu RODa

půst jako plné očištění svých těl POST

Vyšší viedomí viedomá výživa Živa napojení na Zdroj Světlo RA bez potřeby hmotné stravy

čistota činů a úmyslů bez klamu

stínový obraz
sebekritika škatulkování kritika vůči sobě souzení se za sebemenší provinění myšlenka trvalé přítomnosti 
hříchu nischopnost držet půst překonávat překážky souhlas s rozhodnutím někoho jiného ztráta rozhodování 
souhlas s podřízením se předání odpovědnosti za svůj život a činy někomu jinému

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

10   I,i



13

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

INIŤ

Obraz
dieržaví dieržava RODy tvoří dieržaví dieržaví tvoří Dieržavu čest a úcta ke KONům Předkům RODům dědictví 
SLAVjanů

hravost ljubosť k tanci zpěvu SLAVení setkávání se s inými v radosti předávání si zkušeností skutečností viedění 
znání poznání Moudrosti Umu schopnost tvořit pospolu soudržnost schopnost přátelit se spoluvytvářet 
tvořit

stínový obraz
rozrušení zmatek osamělost odpor porušování slovních dohod Slovo jako uzavření dohody nischopnost 
přátelit se napětí nischopnost tvořit pospolu a vyjít s ostatními odpor zášť zloba hrát si jen na svém pískovišti 
víra ve spasení spasitele

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ

   I



14

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

HERV

Obraz
krásné niobyčejné niprozkoumané nivyjádřitelné slovy lad soulad rovnováha radost spokojenost vnitřní klid 
na fyzické úrovni zrak sluch vyšší rovina Třetí Oko nimožné mění na možné

Vyšší Znání NAŠich Předků ni přístupné samočině bez vlastního úsilí a viedomí cíle

hrdost a radost z krásy zdraví Síly pohybu

zjištujeme že mimo JAVný Svět Jestvují i světy jemnější i hrubších rovin stupňů hladin významů podob míry 
struktur uspořádání soustav světů skrytých tajemných

stínový obraz
namyšlenost rutina nuda samozřejmost lhostejnost u chlapců snaha být všude první a nad všemi vítězit u 
děvčat zrcadlo zrcadlo pověz mi kdo je na světě nejkrásnější pýcha

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ

   H



15

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

KAKO

Obraz
sjednocení Jednota Asů s Vesmírem objemnost velkost velkolepost rozměrnost plné viedomé Ponímání 
všech smyslů Probuzení se otevření očí vnímání Světa cesta poznání Potomků Nebeského RODa směr 
svaz spojení kauzalita souvislost příčina následek KONy Pramen INGLIE Síla energie Stavby Světa Vesmíru 
Všehomíra

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: tomu kdo plní Nebeské KONy Matka PříRODa daruje Životní Sílu a 
Nebesa darují RODu jeho stěstí v srdci a bohatství Potomků

Nebeský Ochránci RODu chrání jeho a blízké před zlem křivdou temnotou a klamem toto je ISTINA jako 
Světlo Jarila Slunce a stálý tok Řeky Času

stínový obraz
dělení rozdělování a další dělení niuspořádání kritizování sektářství sekta zákony nischopnost vidět vnímat 
Svět jako celek

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

20   K



16

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

LJUBOSŤ

Obraz
jednota sjednocení myslí věčné potěšení dobrosrdečných spravedlivých viedomím sviedomím rovnováhu 
ladně v ljubosti tvořících ASů sdílené poznání

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: prožijete li život svůj ve Velké Cti a Spravedlnosti tak čisté a světlé 
Duše vaše s kouřem Posvátného KRODa vystoupají do SVArgy Přečisté

když ničestně a nispravedlivě bude prožit život váš před RODem a Předkami vašimi sami zodpovídat se 
budete

stínový obraz
podlost lstivost nilítostný pohled na svět intriky podvody ego toužící řídit ostatní závislost na názoru 
ostatních a plnit jejich očekávání za odměnu předstírání dobroty jako příprava zla za zády kudla do zad

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

30   L



17

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

MYSL - MYSLITъ

Obraz
mysl myšlení myšlenka Moudrost přemýšlet uvažovat Intuice schopnost používat vnitřní mysl NAŠeho 
Viedomí jako Zdroj myšlenek bez ovlivňování přetváření mozkem ten zapojit až ve chvíli kdy je třeba dát 
myšlenkám podobu Slova SLOVO a předat je dál RIEČI činit moudré závěry

tvůrčí myšlení věrnost dědictví Předků

Zápovied Odina: za hlt ze Zdroje Moudrosti Prastaré ni škoda svůj zrak dát bo ten kdo pozná Runy bez očí 
vidí

stínový obraz
přemýšlení o ničem tupý pohled do niznáma bezmyšlenkovitost ničivé myšlení život ovládaný materiálnem 
sebeklam iluze podvádění vychytralost

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

40   M



18

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

NAŠ

Obraz
znání NAŠich Předků a proto NAŠe to co JESTvuje při nás díky Předkům jejich Dědictví ОДь schopnost 
pozorovat vnímat ŽIVOT jako Jediný Zdroj Síly Všehomíra vytváří rovvnovážnou myšlenkovou MYSLETIE 
sounáležitost ucelené viedění VIEDY poznání NAŠich Předků které cítíme jako NAŠe AZ ŠA které šíříme 
rozšiřujeme

stínový obraz
závislost na cizozemských znáních náklonost k ezoterice a magii nischopnost rozlišit co Jest NAŠe a co 
cizí cudzozemců odcizení popírání sebe čehokoliv nischopnost vnímat cítit co je třeba pochopit stav bez 
Intuice prosazování zastávání se současných názorů pohledů stanovisek

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

50   N



19

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ONъ

Obraz
cosi oddělené od pozemského unášené tokem Řeky Času vždy se k nám dostane jen to co odpovídá úrovni 
poznání na které se právě nacházíme tedy čerpat z Pramene RODou Jemnohmotného Světa PRAVi SLAVi 
Sílu Viedomí Schopnosti lze jen v úrovni své vyspělosti nizávislosti SVAbody

schopnost viedomého pozorování Světa a uviedomování si nápovied přijímat to co je třeba vykonat JAS na 
své cestě životem viedomí co je třeba vykonat uskutečnit naplnit poznání NAŠich Předků to co Jest NAŠe

stínový obraz
blokování RODové paměti uzavření jeho toku panovačnost nadutost degenerace jednostranné schématické 
myšlení život podle cizích hodnot slepá víra v autority pány církev politiky právníky advokáty vazaly

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

70   Ó



20

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

POKOI POKON

Obraz
bez činnosti uvolněný stav pokoj klid rovnováha odpočinek po vykonaném díle Konu rovnovážný stav Mysli 
Moudrost užitá s rozvahou

ráno moudřejší večera odpovědi k nám přicházejí po odpočinku

Zápovied Svaroga: mějte ve cti vaší tři dny v týdnu třetí sedmý devátý kdo pracuje devátý den tomu bez 
užitku schopností bude
den sedmý je na POKOI tělesný odpočinek
jeden k druhému choďte přítel přítele navštěvujte SLAVte radostně vám bude

stínový obraz
chamtivost ze všeho mít prospěch jen pro sebe vnímání pouze emocí bez mysli a citu chaos zmatek bez 
výsledku činnosti

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

80   P



21

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

RIECI

Obraz
řeč Síla Tok přeměna v potřebném směru vymezení obraz pohled mluva krásných slov Moudrost ve Světě 
JAVi předáváná dál v rovině znání rozvíjení uskutečnění tvoření činit rozhodnutí

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: niznečisťujte řeč vaší RODnou řečí a nářečím cudzozemského jazyka 
bo v srdcích žijí jen slova RODou a mrtvé pro Duši jsou iné hlasy

stínový obraz
hledání obětí bolestivé vymáhání práva nispokojenost napětí zahození pravé podstaty

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

100100   R



22

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

SLOVO

Obraz
tok vyslovené myšlenky v úrovni Moudrosti spojující sjednocující počátek činu Obrazy slov tvoří věty 
vyjadřující myšlenky myšlenky tvoří obrazy jež se skrze slova a činy zhmotňují jaké jsou naše myšlenky 
taková slova používáme a takový je náš život

nadání tvořit krásná slova tvořit díla vztahy spojení

v dnešní době záměn a významu slov psaných latinkou je třeba slovo také cítit vnímat abychom porozuměli 
jeho podstatě základu esenci

stínový obraz
prázdná slova bez činů nischopnost vyjadřovat své myšlenky naslouchat a slyšet ostatní slovo nimá žádnou 
bo nízkou váhu to vede k myšlence bez činu mluvení do větru slova bez činů život podle scénáře jiných

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

200200   S



23

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

TVIERDO

Obraz
utvrzení zhora Stvořitel pevnina hustota objem vymezení jistota stát pevně za svými zkušenostmi pohledy 
skutečnostmi pevnost charakteru duševní rovnováhy hodnot za kterými si stojíme schopnost utvrdit cokoliv 
tvořit vytvářet

Zápoviedi Odina: vždy buďte pevní a rozhodní v boji s nipřáteli a nipouštějte z rukou meče* svoje ochraňující 
Prastaré RODy vaše a následujte Pravou Cestu do Čertogů Valhaly

* meč = moc Síla duše ducha těla která se projevuje v jednotné Vůli náRODa ochrana záštita Předků RODu 
při obraně Vlasti před nipřáteli zloději Blesky Nebeské Meče Peruna Odina Stribaga

Vězte že každý Potomek Prastarých Prvopředků musí mít RODovou Vieru Čistý RAzUm zvědavý Um Ljubjacie 
a Chrabré Srdce Spravedlnost Sílu a Pevnou Vůli

stínový obraz
podřizování se ostatním přizpůsobivost falešná víra oběť manipulace kdy je snažší ustoupit nežli bránit 
svou podstatu přesvědčení

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

300300   TE



24

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

UKъ

Obraz
shoda sjednocení prolnutí přiblížení se ke svému středu Zdroji díky prožitým zkušenostem neměnné 
pravidlo kdy Cesta RA Pozná Zdroj Obraz Země Předků obyčej zvyk Ustoj KONy RITA Kopné Právo ZápoViedi 
SanTie Viedy

stínový obraz
zmatek chaos negativní postoje ztráta kontroly odmítat vnitřní hlas přenos odpovědnosti na vnějšího 
činitele sociální vzory šablony v rozporu s touhami a směřováním

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

400400   U



25

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

OUKъ

Obraz
smyslová vnímavost hluboký smysl skrytý vnitřní smysl čehokoliv Obraz bukvy Ouk ukazuje na co a kam 
upřít svou pozornost propojující napojující se na Pramen spojující se Silou energií Jediného RODa tok 
směr nahoru a spojující propojující napojující se na Sílu energii Srdce Matky Země tok směr doluhlavní 
nosná osa Boukovice kolem které se vše soustředuje střed těžiště zdroj Pramen
pevnost stálost rovnováha hodnot Bytí a Života

Istiny Všehomíra od počátku aniž by nás je kdo učil přirozené intuitivní uchovány v NAŠem Viedomí v čistotě 
úmyslů

stínový obraz
lpění na tradicích židozednářskokřesťanských cudzozemců parazitů záměrně tvořené zlo bezcitnost 
překrucování bezpáteřnost

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

400400   OU



26

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

FIERT

Obraz
TADY a TEĎ už víte kdo jste hrdost velkomyslnost vyrovnanost propojení se svým RODem viedomí svého 
místa v RODě KONáme dílo pro blaho RODu jsme hrdi na svůj ROD a ROD je hrdý na nás schopnost dieržať 
vše ve svých rukách

Zapovied Peruna: kdo odejde ze země svojí do cudziny hledajíce lehký život ten je zrádce RODu svého a 
ninajde odpuštění od RODu svého bo Předkové se od něho odvrátí

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: nikdo niubrání RODy vaše před cudzozemci když vy sami nibudete 
chtít bránit sami sebe a nikdo nivytvoří dostatek v RODech vašich když vy sami nibudete chtít tvořit pro 
ROD

Zapovied RA M CHA : Ni žítě dle zákonů které sestavili ti jež vás zbavili SVAbody žitě dle KONů RODa Jediného

stínový obraz
jednostranné zaměření niposlouchání hlasu svého srdce slabá vůle nízká sebeúcta nischopnost stát si za 
svým osamělost přežívání otroctví

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

500500   F



27

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

CHIERъ

Obraz
lad soulad rovnováha Světa Vesmíru Tok Světlé Síly podpora rovnováhy Života jak na Zemi Svět JAVi tak v 
Jemnohmotné rovině Světů PRAV NAV a SLAV

sebezdokonalování schopnost mít správu ve správě být správcem svých slov činů dnů a života jež podléhají 
pouze pohybu Rovnováze Vesmíru

každý má rozhodující vliv moc ověřit si skutečnosti informace ze které roviny dimenze rozměrnosti pochází. 
každá je zaplněna určitými skutečnostmi informacemi s nikonečným počtem bodů a nikonečným počtem 
pramenů k nim patřící. snahou každého jest stoupat vzhůru vývoj. každá jiná rovina a její skutečnost 
informace je odpoutání se od výstupu nahoru do vyšších rovin rozměrnosti

tatáž skutečnost informace o stejném se mění v závislosti stoupání do vyšší roviny dimenze rozměrnosti

skutečnost o Zemi ze čtvrté rozměrnosti se liší od skutečnosti o téže Zemi šesté rozměrnosti a proto je 
zkoumání informace o čemkoli v Jemnohmotném Světě pouze lákavé mámidlo hrozba která nás může 
zastavit na NAŠí Pouti vývojem nikoliv násilně ale lstí a klamem

každá rozměrnost si hledá své adepty uchazeče začátečníky aby její informaci přenesli na Zemi proto je zde 
stále tolik zavádějících informací tzv intelektuální šlechty lovců duší novodobého *etanolu a metanolu

proto nám vzali NAŠe Obrazové písmo obrazové myšlení vnímání

* etanol metanol = cyril a metoděj

stínový obraz
náchylnost k úmyslnému klamu šíření nipravdivých zpráv předstírání něčeho oklamání veřejnosti zahrávání 
si s fakty rozklad rozruch

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

600600   CH



28

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

OT

Obraz
výsledek dosáhnutí cíle za kterým se však ukáže další nové nasměrování k dalšímu cíli rozhraní předěl vývoj 
v rovině postupu dosahování cílů předěl v našich životech v rovině ve které zodpovídáme za všechny svoje 
myšlenky slova činy vztahy schopnost předělu v rovině ve které je třeba od sebe OTpustit OTstřihnout 
potřebu která již pro nás pominula opustit mnohé překonané odpustit odejít odstřihnout odvrhnout

stínový obraz
marnost dosáhnout cíle závislost na někom něčem nischopnost se rozhodovat ztráta životní Síly ninaplnění 
své cesty poslání

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

800800   OT



29

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

CI

Obraz
cíl záměr vyšší struktura určující cíl cileviedomost schopnost přesně znát cíle v životě při každém dosažení 
cíle dovršení poznání zkušeností určité úrovně roviny dovolit si jen to nejlepší nejkvalitnější po zaslouženém 
odpočinku bukva POKOI následuje určení si dalšího cíle ve hře Život napojení se na další Prameny získávání 
dalších zkušenosti Viedomi

střed usměrňování snů vzestup k viedomé rovině dokonalosti která vede Cestu Života usilování povzbuzení 
dodání Síly v podobě Síly Vůle

stínový obraz
falešné cíle život bez cíle málo Síly energie slabá vůle k dosažení cíle blokování cesty lstí pastí

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

900900   C



30

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ČERVL‘ ČERTA

Obraz
červené krásné hrana črta čára předěl Čertog

Čertog přechod mezi Světy hranice kterou nilze překročit bez povolení Čertogy hranice rozdělení hvězdné 
oblohy nividitelnou čarou

Čáry a Řezy kresba náčrt SLAVjano Árijského písma zobrazení prostorové struktury načrtnutého objektu

červená barva ljubosti stálosti dokonalosti ochraňuje před vším nidobrym a zlým barva PRAVi barva Krve 
základní KON Stavby Světa odvahy krásy symbolizuje ROD

celistvost čistota vysoké vibrace ladění čestnost krásný život projevení Síly Mara Matky RA

NÁŠ vnitřní pohár naplněný ljubosti čistotou zkušenostmi na nichž je možné dál stavět

stínový obraz
posuzování zločin černá magie chybí přirozenost vytrvalost nischopnost udržet si vlastní prostor umožňuje 
ostatním narušovat hranice

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

90   Č



31

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ŠA

Obraz
tišina klid prostor šířka pohledu na Svět schopnost vidět širší souvislosti propojení mezi Světem hmotným a 
jemnohmotnym schopnost vnitřního klidu utišení ticha šíře a hloubka myšlenek osvojením schopnosti ŠA 
dokážeme překročit ohraničený prostor časoprostor zasahovat do biopolí a měnit je

scéna z filmu Matrix

„nesnaž se ohnout lžíci, je to nemožné. raději si uvědom pravdu. lžíce tu není! pak pochopíš že to co se 
ohýbá není lžíce, jsi to ty sám „

stínový obraz
nesoustředěnost snaha uchopit pochopit mnohé ale ni mít schopnosti vnitřní rozpor protichůdné myšlenky 
výmysli

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   Š



32

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ŠTA

Obraz
štít záštita ochrana obrana Síla odrážející útok temnoty

jen ti čistého viedomí po zvládnutí ŠA dostávají ke svým činům s čistými úmysli nejvyšší ochranu Štít pro 
své KONání

schopnost ochránit hranice bránit své zájmy RODinu ROD Dieržavu

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: nivěřte lidem kteří říkají že vaši Prapředci Velkých RODů nikdy 
nipomůžou vám v těžkých časech bo temnota nimůže viedět o cestách a úmyslech Předků vašich a vše co 
by vám říkali je lež a klam který odvádí z Pravé cesty do temnoty

stínový obraz
bezbrannost strach agrese uzavřenost volné hranice bez uzavření nischopnost bránit sebe RODinu zem

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   ŠT



33

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JERъ

Obraz
tvoření činění KONání v souladu s Předky Vesmírem PřiRODou v okamžiku Tady a Teď

Slovo moudrosti Volchva Vielimoudra: každý vámi završený čin zanechá svoji nipřehlédnutelnou stopu 
na Věčné Cestě Života vašeho vždy tvořte jen krásné a blahé činy pro SLÁVu Předků vašich a pro příklad 
potomků vašim

pro každý završený čin v dobru a pro události v životě vašem je určený čas a místo když takové činy je třeba 
KONat KONejte bez váhání tvořte co jste v stavu tvořit a stane se to co bylo předurčeno Nebesami

stínový obraz
bezduchá robotická práce otročina

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   M



34

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JERY

Obraz
jednota tradice kultuRA* zvyky NAŠich Předků ve všech činnostech a tvořivosti v rovině hojnosti četnosti 
množství MY všichni

jde o spojení bukvy Obrazu JERO bukvy Obrazu INIŤ a Obrazu IŽEI společenství jednota Asů tvořit v souladu s 
Předky Vesmírem PřiRODou v sounáležitosti daného okamžiku sjednocenost jednota pozemského s Tokem 
Pramene INGLIE vytvořené opodál od JASdávajícího skutečného místa Zdroje

* kultuRA = kult = vážení si úcta oslava RA = Prvopočátek Moudrosti a Světla Nejvyšší PRAVdy

stínový obraz
obhajoba nového směřování mimo kulturu zvyky a tradice NAŠich Předků vlastní potřeby na úkor ostatních 
sobectví ego narušování prostoru druhých

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   Y



35

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JERь

Obraz
získáváme růst zkušenosti jistotu v Životě dokončení dovršení děje diela k dokonalosti NAŠich Předků RODů

Zápoviedi NAŠich Předků nám říkájí že to co bylo vytvořeno jimi či PřiRODou je dokonalé hotové a je třeba 
se k tomu s úctou chovat

pokora

Zápovied Svaroga: žijte v souladu s PříRODou niničte jí bo ona je oporou Života vašeho a celého RODu 
živého

Zápoviedi Peruna: tvořte diela dobrá pro SLÁVu RODu vašeho a Předků vašich a bude vám poskytnuta 
ochrana Předků Světlých vašich

niprodávejte svou zem za zlato a stříbro bo prokletí na sebe přivoláte a nibude vám odpuštěno pro všechny 
dny

Zápovied Odina: niodpovídejte dobrem za způsobené vám zlo bo ak odpovídat budete dobrem na zlo tak 
čím budete odpovídat na dobro?

Zápovied Ladaada: uchovávejte a množte krásy Země vašich RODů pro Potomky vaše pro SLÁVu Předků 
vašich

stínový obraz
předávání odpoviednosti druhým stávat se závislým na druhých potřeba se obalit tloustnutí jako obrana 
proti bolesti a strachu patolízalství podlézání pochlebování

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   b



36

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JAŤ

Obraz
Nebeské a pozemské propojenIE jak nahoře tak dole spojenIE propojenIE propojenost Vyšších a nižších 
rovin odevzdánIE skutečností zkušeností znánIE přímo ze Zdroje

propojenIE všeho živého mezi sebou navzájem spojenIE s Všehomírem lad soulad rovnováha

stínový obraz
snaha vše překroutit a vymýšlet nové ezotericko-schizofrení učení odpojení se od sebe zavřené vcítěnIE

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   IE



37

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JUŇ

Obraz
pohyb mimo spojení s hlavním tokem schopnost ocenit svou dokonalost kontakt v lehkém dotyku k celku 
nebo k něčemu nacházejícímu se za mezí rovinou hranicí známého

opustit přežité nás dostává na další úroveň pochopit objevit nová tajemství Vesmíru Všehomíru

bukva JUŇ je spojením propojením Obrazu IŽEI a obrazu ON

Viedění o celém Bytie Vesmíru Kosmu v rovině NAŠeho vývoje vůle Viedomí které se samo rozhoduje kolik 
je schopno přijmout vstřebat porozumět mu použít v životě

dohromady tvoří NAŠi Moudrost znání viedění viedomí s ohraničeného poznání NAŠich Předků to co je 
NAŠe

stínový obraz
tíseň sklíčenost okovy jež nás drží na místě bez možnosti se pohnout pocit bezcennosti a strachu z vnějšího 
světa

pocit bezpečí nachází v tom být stejný jako celé stádo

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   O/JU



38

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

ARь

Obraz
Obraz Jednoho druhu RODu JednoRODá Stavba Jednota pozemského RODu

Svět utkaný vytvořený z jedné stejné Tmavé Hmoty Živatmy* vyplňuje Jediného RODa a přetéká z jedné 
podoby sféry rozměrnosti do druhé

paraziti udělali velkou chybu a jejich hlavní problém je že pokud si uviedomíme kým vlastně jsme JESM tak 
konec jejich vlády lze počítat na vteřiny

pokud Živatma vystoupá do stavu rozšířeného viedomí tak myšlenka se stává realitou doslova rychlostí myšlenky

mimochodem bukva JESM byla záměrně vyškrtnuta nahrazena etanolem a metanolem*

a právě JESM a další čtyři bukvy dokáží aktivovat devátou Stohňu* RODnik skrze kterou jsme JESM schopni 
udržovat spojení propojení s NAŠimi Předky
* etanol a metanol = ciril a metoděj vyslanci ničení SLAVjanské kultury
* Stohňa = čakra
* Živatma = nipředstavitelně koncentrovaná Prvopříčinná hmotná podstata ze které MAKOŠ Tvoří Tká spolu 
s Jediným RODem vše to co vidíme kolem sebe
Živatma ni temná ni černá jde o koncentrovanou hustotu něčeho? s neutrálním podtonem Síly Prvopříčinná 
hmota objem
*MAKOŠь = Síla PRAVi Matka SVA na úrovni Živatmy
Obraz čteme:
ь ni člověkem stvořené JERь
Š Ш tvořící Živlem Ohně ŠA
K O za pomoci KONů Všehomíra OM KON a OMь
A se Vzduchem AZ
M a Vodou MyslitM

stínový obraz
zrada zbabělost chtíč agrese individualismus nad míru liberalismus když je dovolené to tak je dovolené 
všechno ostré dělení Světa na Bílé a Černé nischopnost spolupracovat

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   A/JA



39

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

EDO

Obraz
dotknutí se celku rovina poznání uviedomělý vývoj sebeuviedomování sebepoznávání odevzdávané 
děděníma

schopnost přijímat Viedy z jakýchkoli úrovní RAzumu ať pozemských či Jemnohmotných

napojení se na svuj Pramen Vyšší spojení s Jemnohmotným Světem Vyšším „Já“

to jak vyhodnotíme skutečnosti tok přicházející Pramenem závisí na rozhodnutí jak se s nimi vyrovnáme

buď se budeme dál vyvíjet za meze svých hmotných omezení a zásadně nás změní nebo se zastavíme na 
své cestě vzestupu

stínový obraz
popření skutečností vymýšlení si zcestné představy fantazírování poutání se k autoritám podřizování se 
hloupost niviedomost

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   IE/E



40

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

OMъ

Obraz
záření tvoření budování pokračování pohybu JESTvování nizávisle na tom zda je Stavba skladba struktura 
celku poznaná či ni

uviedomování si toho že Svět je utkaný z Živatmy Jediného RODa a MAKOŠ jež jsou viditelné ve všem

Zářící Tvoření Tvořivým Zářením

OM je základním stavebním zvukem Vesmíru je to naplněná Mysl Vesmíru soustředuje propojuje veškeré 
Viedění zkušenosti

vyšší úroveň tvoření zvukem tonem písní slovem myšlenkou obrazem

úroveň poznání prozření do hloubky událostí dění pozemského vesmírného kosmického skrze přijímání

vnímavý si jistě všiml že v Boukovici jestvuje vícero „O“

rozdíl mezi bukva ONъ a bukva OMъ

ON jestvuje z pohledu grafiky uzavření kruh kde se vše odehrává stále dokola a vystoupit za hranice kruhu 
ni přípustné

OM jestvuje otevřenou rovinou poznání pokračováním vzhůru do Světa PRAVi čili Příčin tedy pokračuje 
i za hranici mez toho co můžeme vnímat v hmotné úrovni bez ohledu na to jestli to dokážeme vnímat či 
nikoliv jde o propojení s Nebeským Zdrojem SVArgou ačkoliv v hmotné materiální úrovni JAVi toto spojení 
nividíme

stínový obraz
zamrzlé zavřené srdce zklamání ze všeho zloba odpor k lidem uzavření se v materiálním světě ničící bořící 
síly odklon od sebe a světla hrubé myšlenky a emoce

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESMЬ 

   OM/O



41

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JEN

Obraz
Obraz stavba skladba vystupující Obraz

cesta obětování opuštění ega klamů a iluzí k uvolnění místa pro vstřebání zkušeností projevených i skrytých

je to zkouška vlastní Síly soustředění a odhození všeho nipotřebného povrchního a nidůležitého pro ověření 
si svého vlastního jestvování hloubky charakteru a povahy

stínový obraz
samolibost iluze představy o tom že vše už vím že vše chápu a nic mě nipřekvapí

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM

   JE



42

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

OD

Obraz
bohatství ODevzdané děděním správnost pravost blízkost souhlas správný příklad

RODová Paměť NAŠich Předků předávající zkušenosti myšlenky viedění a hlubokou Moudrost všem 
kteří poznávají svůj smysl života v materiálním světě kde společně s NAŠimi zkušenostmi obohacujeme 
RODovou Paměť a předáváme své viedomí zkušenosti a Moudrost svým následovníkům pokud jsou ochotni 
naslouchat

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: posilňujte všechny Prastaré a SLAVné RODy NAŠe ctěte Světlé Předky 
NAŠe

braňte před nipřáteli země NAŠe které polité jsou Potem a Krví Moudrých Otců a Dědů NAŠich

čiňte tak pro SLÁVu Potomků RODů NAŠich

stínový obraz
podvod klam zapomenutí RODových tradic globalizace diktatura politických stran a hnutí předávání 
viedomostí pro peníze nikoli zdarma niviedomé rozhodování = svobodná niviedomá vůle

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM

   E, EU, JU



43

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

JOTA

Obraz
znání poznání Moudrosti a Viedění ukryté v časech zlých pro Potomky NAŠe ve zvycích tradicích obyčejích 
oSLAVách svátcích písních tónech a tancích Moudrost uchovaná v Obrazech Obrazutvornosti bo písmo 
NAŠe je čitelné napříč Vesmírem a přetrvá na vieky

stínový obraz
nivědomost uctívání židokřesťanskozednářských váNOC nového roku velikoNOC dne ničení SLAVjanské 
kultury cyrilem a metodějem pálení čarodějnic valentýn

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM

   JO



44

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

OTA

Obraz
nipřijetí čehokoliv nipřijetí ničeho niznámého ale jestvujícího odmítnutí nipotřebného vzdát se 
nadbytečného

schopnost rozlišovat a vybírat si pro život jen to základní důležité schopnost zříct se zbytečných věcí vztahů 
požitků zábavy

nilpět na ničem je cesta velké proměny

Obraz bukvy MYSLETIE nám dává přístup ke všemu potřebnému Poznání Obraz bukvy 3 JOTA

abychom pochopili veškeré Znání je nutné odmítnutí nipotřebného Obraz bukvy 4 OTA což umožní 
zvládnutí výstupu Viedomí do vyšší rozměrnosti Obraz bukvy 5 KSI

příklad: myslete = myšlení nachází poznání -> občanství = novodobé otroctví -> pochopení znání = odhození 
odmítnutí nipotřebného OP -> Viedomí SVAbodná Vůle jít mimo NĚ

stínový obraz
rozmarnost opovržení pohrdání degenerace

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM

   O



45

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

KSI

Obraz
Duch Síla Ducha

Duch proniká celým Všehomírem Poznání že Duch je PRAVou Příčinou Původem a opěrným bodem celého 
NAŠeho Světa

Síla Ducha ovládající hmotu na všech úrovních Duch je Živá Síla spojující vše se vším

Čarovná krajina s mluvícími rostlinami a zvířaty

přeměna NAŠeho Viedomí v materiálním světě změní NAŠ Obraz Ducha

v NAŠem bájesloví máme zapsány přeměny Volchvů* na vlky havrany a jiné ptáky či kočky a psy

v běžném životě člověka se projevuje v porozumění si se zvířaty a rostlinami které i jeho mají v oblibě a 
pokud potřebuje může využít jejich pomoc Sílu

Volchv = ten kdo má vyšší schopnosti Znání Síly a účinků různých bylin, přeměnit složení vody k neobvyklým 
a léčebným vlastnostem, reflexní terapie, celení bahnem minerály kovy masáže tlaky a mnoho dalšího jež si 
dnes přivlastňuje např. čínská medicína to vše je celení = dnešní léčení i když dnešní léč_ení je spíš o kladení 
léček a pastí ve snaze co nejvíce vylekat a poté vydělat viz lekaři

Slovo Moudrosti Volchva Vielimoudra: pamatujte Potomci RODů Velké RASY a i vy Potomci RODa Nebeského 
že jste vnuky a pravnuky Prastarých Předků a především jste od Počátku SVAbodní a pro Potomky Velké 
RASY je SVAbodná VŮLE stav Prvobytný

Vůli nimožno dát anebo vzít bo SVAbodná Vůle je stav Vašeho Ducha

stínový obraz
snění lítání ve vzduchu vzdušné zámky prázdné cíle bezduchá činnost posedlost strachem duchy závislost 
na egregoru* a jeho bezpečí = bez_ péče odmítání sebe samého

egregor = skupinový duch zaštiťující např náboženské kulturní politické hnutí které ovlivňuje myšlení členů

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM

60   KSI



46

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

PSI

Obraz
Duše a vše co má k ní vztah oduševnělost duševní Síla

Duše při své reinkarnaci vstupuje do dvanácti rozměrné Hry

spojení mezi Duší Duchem a Tělem reinkarnace Duše sestupující z Nebes na Zem Nebeská Duše s Jiskrou 
Stvořitele tedy výhradně Živá nismrtelná Duše která je Duší v PRAVém smyslu

SLAVjanská tradice považuje Nebeskou Duši kterou Dobrosrdečná Ochránkyně Dživa vede k inkarnaci v 
maticové stavbě = čtverec rozdělený na čtyři části

první část Viedomosti které Duše získala od Dživy o životě v obydlených prostorech planetách o rozměrech 
Vesmíru a naznačení cesty jejímž cílem je rozvoj Duše

druhá část obsahuje Viedomosti od Ochránce RODa o slučitelnosti Duše a Těla obraz Ducha a Krve

třetí část shromažduje skutečnosti které mají být předány budoucím Potomkům

čtvrtá část zaznamená zkušenosti které Duše získala během svého vývoje

Duše přichází na Zemi aby prošla danou cestou a získala potřebné zkušenosti víceúrovňového odhalení 
svých schopností

stínový obraz
bezdušnost bez Duše zbabělost pocit zranitelnosti přecitlivělost vtíravost výkyvy emocí které odebírají 
životní sílu

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM 

700700   PS



47

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

FITA

Obraz
sjednocení s PříRODou ve všech jejích podobách Viedomá součást všeho Síla zRODu

ljubosť k PříRODě schopnost žít v ladě s PříRODou zvířaty a rostlinami budování RODového obydlí

Tvůrčí lůno Velké Matky lůno PříRODy

dva oddělené vnitřní Světy tajemství které se navzájem přitahují muž a žena společný prostor kde se oba 
setkají kde se on a ona spojí aby pochopili tajemství Stvoření Světa a vzájemně se propojili na společné 
cestě naplnění spojení Nebeského a pozemského v jeden celek prolínání horního a dolního světa vzájemná 
prostupnost a jemnost mezí jimiž prochází Tok jednoho do druhého

rovnováha všech jemnohmotných těl a všech buněk jakéhokoliv organismu ve všech jeho podobách

Zápovied Ramchata: NIničte Svět a jeho Přírodu bo sebe zahubíte a svůj Svět ztratíte

Zápovied Svaroga: žítě ve vztahu s Přírodou NIničte jí bo ona je oporou Života vašeho a celého RODu živého

Zápovied Nebeské Matky Lady: žítě ve vztahu k Přírodě rozmnožujte ji a nihubte ji

Zápovied Tarcha: NIhubte Přírodu vaší a Krev RODou vašich bo tyto dvě velké Síly dávají možnost pokračovat 
v jestvování Prastarým RODou vašim

stínový obraz
nipřátelství k přírodě a její ničení zneužívání odloučení se od Země jako Matky přírodní zdroje jako spotřební 
statky GMO geneticky modifikovaný organismus robotizace virtuální realita technosféra

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM 

9   F



48

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

IŽICA

Obraz
pohyb rovnovážný stav blaho Plod Radost nejvyšší stav blaha blaženosti blahobytu v životě vychutnávat si 
život

poznání sebe sama svého Viedomí prohlédnout Hru zvanou Život a už si jí jen užívat

poznání toho co se zrodilo z dobrého semene a dozrálo v Plod

spojení mezi Plodem a jeho Zdrojem tedy Az přichází na Svět ve spojení s Duchem Duší a Tělem mužské a 
ženské hlavní myšlenky pozemského a Nebeského RODu makrokosmu a mikrokosmu a vše co zde tvoří lze 
nazvat plodem pouze tehdy je li do všeho vložena Síla jeho Duše

stínový obraz
niupřímnost holivůdský úsměv stálá rozladěnost se sebou samým předstíraná přívětivost deprese

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM 

   V



49

nibude li obraz bukvy naplňován projeví se tzv stínový obraz

IŽA

Obraz
míra času bezčasovost okamžik přechod ve vývoji dál nahoru spojení s Viečností a Nikonečnem

odraz činů v míře času zdokonalování sebe sama a volba zda vystoupat po spirále nahoru za meze Světa 
Javi do další úrovně bo se vrátit na Zem a předávat Moudrost s rizikem že se opět chytíme do nástrah hmoty 
a vše si zopakujeme

stínový obraz
stárnutí zastavení se v jedné úrovni nimít na nic čas nistíhat mít na vše málo času OPAKOVAT STÁLE STEJNÉ 
CHYBY

• všichni v sobě máme světlou i stinnou stránku
• jen na nás záleží který Obraz budeme naplňovat
• kterým se necháme vést
• jedině tak poznáme kým doopravdy JESM 

   J


